
Zarządzenie Nr 88.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2019 r. poz. 7281 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:     
              

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 22.894.752,74 zł, wg załącznika nr 2 w tym wydatki 
bieżące 17.863.352,74 zł, wydatki majątkowe 5.031.400 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się brzmienie 
określone odpowiednio w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2020 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.       
   

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Baruchowo 

 
 

Krzysztof Grudziński 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, poz. 765, 

poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875, poz. 2118, poz. 2220, poz. 2256, poz. 2663, poz. 2835, poz. 2961, 
poz. 3217, poz. 3392, poz. 3611, poz. 3682, poz. 3842, poz. 3915, poz. 4009, poz. 4122, poz. 4287, poz. 4315, 
poz. 4747, poz. 4937, poz. 4983, poz. 5039, poz. 5063, poz. 5373, poz. 5498, poz. 5642, poz. 5801, poz. 6199, 
poz. 6260, poz. 6499 i poz. 6713 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECA0BFA-2C56-4F7D-A3F1-AE55D8B0BBEA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 358 253,32

Pomoc w zakresie dożywiania 75 948,00

Świadczenia społeczne 73 948,00

celówka - posiłek dla potrzeb. par. 203 21 000,00

Dożywianie dzieci- par.203 17 948,00

22 894 752,74

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

0,00 1 358 253,32

0,00

0,00 73 948,00

11 756,00 32 756,00

-11 756,00 6 192,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

75 948,00

Razem: 0,00 22 894 752,74

Dział

852

85230

3110

Załącznik do zarządzenia Nr 88.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECA0BFA-2C56-4F7D-A3F1-AE55D8B0BBEA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baruchowie poprzez
zwiększenie planu o kwotę 11.756 zł na zadaniu związanym z zasiłkiem celowym-posiłek dla potrzebujących
jednocześnie zmniejszając plan wydatków na zadaniu związanym z dożywianiem dzieci.

Zastępca Wójta Gminy Baruchowo

Krzysztof Grudziński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECA0BFA-2C56-4F7D-A3F1-AE55D8B0BBEA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 2
	Załącznik

